
 



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
1 22 Goran Dabović KSR AMA 17 70 845 1
1 1 Branko Černac RD ORADELA - 1 16 65 715 2
1 41 Predrag Stanišić KSR BOKEŠKA JEDRA 7 85 375 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
2 18 Vladimir Melinc RPD PIRAN - 1 10 110 565 1
2 28 Marko Radosavljević KSR IGALO 7 60 330 2
2 38 Goran Nikolić KSR JUGOLE GRAKALIĆ 4 45 185 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
3 29 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 29 155 1,59 1
3 17 Aleksander Župevec RPD PIRAN - 1 14 100 705 2
3 11 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 5 85 300 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
4 3 Milorad Škrokov RD ORADELA - 1 19 190 1,35 1
4 30 Miloš Dašić KSR IGALO 13 75 835 2
4 27 Bruna Verbanac ARBUN - MUENCHEN 8 85 425 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
5 31 Dejan Sijerković KSR RIBAR 13 65 520 1
5 14 Veselko Mutavgjić ŠRD TUNERA 6 75 310 2
5 25 Tomaž Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 1 45 45 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
6 13 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA 14 100 1,05 1
6 51 Boris Bulić KSR DELFIN 9 170 745 2
6 32 Milan Ljubić KSR RIBAR 7 100 475 3

18. KUP "MIMOZA" 2017.

I TAKMIČARSKI DAN - TUNJOM IZ BARKE REZULTATI PO SEKTORU



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
7 33 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 65 100 3,375 1
7 23 Predrag Tasić KSR AMA 32 85 1,665 2
7 19 Franc Pustavrh RPD PIRAN - 2 22 265 1,14 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
8 6 Mario Druscovich RD ORADELA - 2 10 135 580 1
8 16 Franc Bagar RPD PIRAN - 1 11 90 520 2
8 34 Tomo Cvjetković KSR SIPA 7 95 385 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
9 35 Radovan Popović KSR SIPA 19 150 1,2 1
9 49 Dejan Beljkaš KSR DELFIN 15 160 1,11 2
9 26 Mojca Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 3 50 135 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
10 15 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA 16 75 770 1
10 37 Goran Kovačević KSR JUGOLE GRAKALIĆ 4 275 485 2
10 48 Siniša Dragutinović KSR DINIGLA 4 210 380 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
11 24 Zoran Beljkaš KSR AMA 23 150 1,585 1
11 39 Miloš Ivanović KSR JUGOLE GRAKALIĆ 13 190 985 2
11 45 Milan Čavor SRK PAGAR 10 105 665 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
12 20 Vid Celec RPD PIRAN - 2 11 70 515 1
12 36 Božidar Buzić KSR SIPA 11 55 485 2
12 40 Dragan Pavlović KSR BOKEŠKA JEDRA 9 65 410 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
13 42 Željko Dulović KSR BOKEŠKA JEDRA 7 295 645 1
13 50 Ivan Dejanović KSR DELFIN 5 55 215 2
13 8 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 3 65 175 3



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
14 43 Drago Dujmušić SRK PAGAR 5 145 530 1
14 7 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 7 75 475 2
14 10 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 3 90 185 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
15 5 Milan Cerar RD ORADELA - 2 4 180 450 1
15 44 Antonio Perušina SRK PAGAR 3 135 235 2
15 9 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 3 95 170 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
16 12 Tomislav Jurić PŠRD POLJUD 2 45 90 1
16 2 Danilo Torej RD ORADELA - 1 1 45 45 2
16 46 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 1 45 45 2

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
17 4 Dario Vidonis RD ORADELA - 2 9 135 855 1
17 47 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 9 155 725 2
17 21 Mira Erjavec RPD PIRAN - 2 5 60 245 3



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking Plasman Points
7 33 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 65 100 3,375 1 1
3 29 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 29 155 1,590 1 2

11 24 Zoran Beljkaš KSR AMA 23 150 1,585 1 3
4 3 Milorad Škrokov RD ORADELA - 1 19 190 1,350 1 4
9 35 Radovan Popović KSR SIPA 19 150 1,200 1 5
6 13 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA 14 100 1,050 1 6

17 4 Dario Vidonis RD ORADELA - 2 9 135 855 1 7
1 22 Goran Dabović KSR AMA 17 70 845 1 8

10 15 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA 16 75 770 1 9
13 42 Željko Dulović KSR BOKEŠKA JEDRA 7 295 645 1 10
8 6 Mario Druscovich RD ORADELA - 2 10 135 580 1 11
2 18 Vladimir Melinc RPD PIRAN - 1 10 110 565 1 12

14 43 Drago Dujmušić SRK PAGAR 5 145 530 1 13
5 31 Dejan Sijerković KSR RIBAR 13 65 520 1 14

12 20 Vid Celec RPD PIRAN - 2 11 70 515 1 15
15 5 Milan Cerar RD ORADELA - 2 4 180 450 1 16
16 12 Tomislav Jurić PŠRD POLJUD 2 45 90 1 17
7 23 Predrag Tasić KSR AMA 32 85 1,665 2 18
9 49 Dejan Beljkaš KSR DELFIN 15 160 1,110 2 19

11 39 Miloš Ivanović KSR JUGOLE GRAKALIĆ 13 190 985 2 20
4 30 Miloš Dašić KSR IGALO 13 75 835 2 21
6 51 Boris Bulić KSR DELFIN 9 170 745 2 22

17 47 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 9 155 725 2 23
1 1 Branko Černac RD ORADELA - 1 16 65 715 2 24
3 17 Aleksander Župevec RPD PIRAN - 1 14 100 705 2 25
8 16 Franc Bagar RPD PIRAN - 1 11 90 520 2 26

12 36 Božidar Buzić KSR SIPA 11 55 485 2 27
10 37 Goran Kovačević KSR JUGOLE GRAKALIĆ 4 275 485 2 28
14 7 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 7 75 475 2 29
2 28 Marko Radosavljević KSR IGALO 7 60 330 2 30

18. KUP "MIMOZA" 2017.

I TAKMIČARSKI DAN - TUNJOM IZ BARKE POJEDINAČNI PLASMAN



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking Plasman Points
5 14 Veselko Mutavgjić ŠRD TUNERA 6 75 310 2 31

15 44 Antonio Perušina SRK PAGAR 3 135 235 2 32
13 50 Ivan Dejanović KSR DELFIN 5 55 215 2 33
16 2 Danilo Torej RD ORADELA - 1 1 45 45 2 34
16 46 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 1 45 45 2 34
7 19 Franc Pustavrh RPD PIRAN - 2 22 265 1,140 3 36

11 45 Milan Čavor SRK PAGAR 10 105 665 3 37
6 32 Milan Ljubić KSR RIBAR 7 100 475 3 38
4 27 Bruna Verbanac ARBUN - MUENCHEN 8 85 425 3 39

12 40 Dragan Pavlović KSR BOKEŠKA JEDRA 9 65 410 3 40
8 34 Tomo Cvjetković KSR SIPA 7 95 385 3 41

10 48 Siniša Dragutinović KSR DINIGLA 4 210 380 3 42
1 41 Predrag Stanišić KSR BOKEŠKA JEDRA 7 85 375 3 43
3 11 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 5 85 300 3 44

17 21 Mira Erjavec RPD PIRAN - 2 5 60 245 3 45
2 38 Goran Nikolić KSR JUGOLE GRAKALIĆ 4 45 185 3 46

14 10 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 3 90 185 3 47
13 8 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 3 65 175 3 48
15 9 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 3 95 170 3 49
9 26 Mojca Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 3 50 135 3 50
5 25 Tomaž Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 1 45 45 3 51



1 2 3
KSR AMA ME 3 8 18 29 4095 1
RD ORADELA - 2 SI 7 11 16 34 1885 2
ŠRD TUNERA HR 6 9 31 46 2130 3
KSR RIBAR ME 1 14 38 53 4370 4
KSR IGALO ME 2 21 30 53 2755 5
RD ORADELA - 1 SI 4 24 34 62 2110 6
RPD PIRAN - 1 SI 12 25 26 63 1790 7
KSR SIPA ME 5 27 41 73 2070 8
KSR DELFIN ME 19 22 33 74 2070 9
SRK PAGAR ME 13 32 37 82 1430 10
KSR BOKEŠKA JEDRA ME 10 40 43 93 1430 11
KSR JUGOLE GRAKALIĆ ME 20 28 46 94 1655 12
RPD PIRAN - 2 SI 15 36 45 96 1900 13
KSR DINIGLA ME 23 34 42 99 1150 14
PŠRD POLJUD HR 17 44 47 108 575 15
ŠRD AERO CELJE SI 29 48 49 126 820 16
ARBUN - MUENCHEN DE 39 50 51 140 605 17

18. KUP "MIMOZA" 2017.

I TAKMIČARSKI DAN - TUNJOM IZ BARKE EKIPNI PLASMAN

Team Country
Competitor

Pts Weigh points Ranking



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
1 3 Milorad Škrokov RD ORADELA - 1 9 160 710 1
1 36 Božidar Buzić KSR SIPA 9 160 540 2
1 22 Goran Dabović KSR AMA 3 85 185 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
2 28 Marko Radosavljević KSR IGALO 20 125 1,155 1
2 14 Veselko Mutavgjić ŠRD TUNERA 17 90 1,01 2
2 16 Franc Bagar RPD PIRAN - 1 14 150 890 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
3 29 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 35 210 2,125 1
3 26 Mojca Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 15 130 905 2
3 41 Predrag Stanišić KSR BOKEŠKA JEDRA 7 180 640 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
4 30 Miloš Dašić KSR IGALO 9 80 520 1
4 24 Zoran Beljkaš KSR AMA 6 80 335 2
4 19 Franc Pustavrh RPD PIRAN - 2 5 80 260 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
5 31 Dejan Sijerković KSR RIBAR 12 110 810 1
5 20 Vid Celec RPD PIRAN - 2 7 105 415 2
5 45 Milan Čavor SRK PAGAR 5 70 275 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
6 2 Danilo Torej RD ORADELA - 1 16 85 1,045 1
6 32 Milan Ljubić KSR RIBAR 7 180 610 2
6 21 Mira Erjavec RPD PIRAN - 2 8 85 450 3

18. KUP "MIMOZA" 2017.

II TAKMIČARSKI DAN - ŠTAPOM IZ BARKE REZULTATI PO SEKTORU



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
7 23 Predrag Tasić KSR AMA 10 70 470 1
7 33 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 9 55 360 2
7 1 Branko Černac RD ORADELA - 1 6 70 340 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
8 51 Boris Bulić KSR DELFIN 15 645 1,755 1
8 34 Tomo Cvjetković KSR SIPA 10 210 800 2
8 10 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 4 50 190 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
9 38 Goran Nikolić KSR JUGOLE GRAKALIĆ 15 210 1,19 1
9 35 Radovan Popović KSR SIPA 17 100 1,005 2
9 4 Dario Vidonis RD ORADELA - 2 9 150 725 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
10 27 Bruna Verbanac ARBUN - MUENCHEN 5 195 465 1
10 8 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 4 80 250 2
10 37 Goran Kovačević KSR JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
11 39 Miloš Ivanović KSR JUGOLE GRAKALIĆ 20 155 1,495 1
11 13 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA 15 180 1,415 2
11 25 Tomaž Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 14 180 1,05 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
12 17 Aleksander Župevec RPD PIRAN - 1 13 215 1,05 1
12 40 Dragan Pavlović KSR BOKEŠKA JEDRA 8 95 450 2
12 15 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA 7 115 420 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
13 50 Ivan Dejanović KSR DELFIN 13 165 925 1
13 48 Siniša Dragutinović KSR DINIGLA 6 160 390 2
13 42 Željko Dulović KSR BOKEŠKA JEDRA 4 200 380 3



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
14 43 Drago Dujmušić SRK PAGAR 9 105 630 1
14 6 Mario Druscovich RD ORADELA - 2 4 185 505 2
14 11 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 4 105 295 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
15 44 Antonio Perušina SRK PAGAR 10 135 710 1
15 12 Tomislav Jurić PŠRD POLJUD 5 55 245 2
15 9 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 5 90 240 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
16 46 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 13 145 1,05 1
16 5 Milan Cerar RD ORADELA - 2 10 100 635 2
16 18 Vladimir Melinc RPD PIRAN - 1 8 95 525 3

Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking
17 47 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 14 210 1,54 1
17 49 Dejan Beljkaš KSR DELFIN 12 155 1,18 2
17 7 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 7 415 780 3



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking Plasman Points
3 29 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 35 210 2,125 1 1
8 51 Boris Bulić KSR DELFIN 15 645 1,755 1 2

17 47 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 14 210 1,540 1 3
11 39 Miloš Ivanović KSR JUGOLE GRAKALIĆ 20 155 1,495 1 4
9 38 Goran Nikolić KSR JUGOLE GRAKALIĆ 15 210 1,190 1 5
2 28 Marko Radosavljević KSR IGALO 20 125 1,155 1 6

12 17 Aleksander Župevec RPD PIRAN - 1 13 215 1,050 1 7
16 46 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 13 145 1,050 1 8
6 2 Danilo Torej RD ORADELA - 1 16 85 1,045 1 9

13 50 Ivan Dejanović KSR DELFIN 13 165 925 1 10
5 31 Dejan Sijerković KSR RIBAR 12 110 810 1 11

15 44 Antonio Perušina SRK PAGAR 10 135 710 1 12
1 3 Milorad Škrokov RD ORADELA - 1 9 160 710 1 13

14 43 Drago Dujmušić SRK PAGAR 9 105 630 1 14
4 30 Miloš Dašić KSR IGALO 9 80 520 1 15
7 23 Predrag Tasić KSR AMA 10 70 470 1 16

10 27 Bruna Verbanac ARBUN - MUENCHEN 5 195 465 1 17
11 13 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA 15 180 1,415 2 18
17 49 Dejan Beljkaš KSR DELFIN 12 155 1,180 2 19
2 14 Veselko Mutavgjić ŠRD TUNERA 17 90 1,010 2 20
9 35 Radovan Popović KSR SIPA 17 100 1,005 2 21
3 26 Mojca Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 15 130 905 2 22
8 34 Tomo Cvjetković KSR SIPA 10 210 800 2 23

16 5 Milan Cerar RD ORADELA - 2 10 100 635 2 24
6 32 Milan Ljubić KSR RIBAR 7 180 610 2 25
1 36 Božidar Buzić KSR SIPA 9 160 540 2 26

14 6 Mario Druscovich RD ORADELA - 2 4 185 505 2 27
12 40 Dragan Pavlović KSR BOKEŠKA JEDRA 8 95 450 2 28
5 20 Vid Celec RPD PIRAN - 2 7 105 415 2 29

13 48 Siniša Dragutinović KSR DINIGLA 6 160 390 2 30

18. KUP "MIMOZA" 2017.

II TAKMIČARSKI DAN - ŠTAPOM IZ BARKE POJEDINAČNI PLASMAN



Sector No. Competitor Team No of fishes Heavies fish Weigh points Sector ranking Plasman Points
7 33 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 9 55 360 2 31
4 24 Zoran Beljkaš KSR AMA 6 80 335 2 32

10 8 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 4 80 250 2 33
15 12 Tomislav Jurić PŠRD POLJUD 5 55 245 2 34
11 25 Tomaž Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 14 180 1,050 3 35
2 16 Franc Bagar RPD PIRAN - 1 14 150 890 3 36

17 7 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 7 415 780 3 37
9 4 Dario Vidonis RD ORADELA - 2 9 150 725 3 38
3 41 Predrag Stanišić KSR BOKEŠKA JEDRA 7 180 640 3 39

16 18 Vladimir Melinc RPD PIRAN - 1 8 95 525 3 40
6 21 Mira Erjavec RPD PIRAN - 2 8 85 450 3 41

12 15 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA 7 115 420 3 42
13 42 Željko Dulović KSR BOKEŠKA JEDRA 4 200 380 3 43
7 1 Branko Černac RD ORADELA - 1 6 70 340 3 44

14 11 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 4 105 295 3 45
5 45 Milan Čavor SRK PAGAR 5 70 275 3 46
4 19 Franc Pustavrh RPD PIRAN - 2 5 80 260 3 47

15 9 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 5 90 240 3 48
8 10 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 4 50 190 3 49
1 22 Goran Dabović KSR AMA 3 85 185 3 50

10 37 Goran Kovačević KSR JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 3 51



1 2 3
KSR IGALO ME 1 6 15 22 3800 1
KSR DELFIN ME 2 10 19 31 3860 2
KSR DINIGLA ME 3 8 30 41 2980 3
KSR JUGOLE GRAKALIĆ ME 4 5 51 60 2685 4
RD ORADELA - 1 SI 9 13 44 66 2095 5
KSR RIBAR ME 11 25 31 67 1780 6
KSR SIPA ME 21 23 26 70 2345 7
SRK PAGAR ME 12 14 46 72 1615 8
ARBUN - MUENCHEN DE 17 22 35 74 2420 9
ŠRD TUNERA HR 18 20 42 80 2845 10
RPD PIRAN - 1 SI 7 36 40 83 2465 11
RD ORADELA - 2 SI 24 27 38 89 1865 12
KSR AMA ME 16 32 50 98 990 13
KSR BOKEŠKA JEDRA ME 28 39 43 110 1470 14
RPD PIRAN - 2 SI 29 41 47 117 1125 15
ŠRD AERO CELJE SI 33 37 48 118 1270 16
PŠRD POLJUD HR 34 45 49 128 730 17

Pts Weigh points Ranking

18. KUP "MIMOZA" 2017.

II TAKMIČARSKI DAN - ŠTAPOM IZ BARKE EKIPNI PLASMAN

Team Country
Competitor



1 day 2 day
1 KSR IGALO ME 5 1 6555 6
2 KSR RIBAR ME 4 6 6150 10
3 KSR DELFIN ME 9 2 5930 11
4 RD ORADELA - 1 SI 6 5 4205 11
5 ŠRD TUNERA HR 3 10 4975 13
6 KSR AMA ME 1 13 5085 14
7 RD ORADELA - 2 SI 2 12 3750 14
8 KSR SIPA ME 8 7 4415 15
9 KSR JUGOLE GRAKALIĆ ME 12 4 4340 16

10 KSR DINIGLA ME 14 3 4130 17
11 RPD PIRAN - 1 SI 7 11 4255 18
12 SRK PAGAR ME 10 8 3045 18
13 KSR BOKEŠKA JEDRA ME 11 14 2900 25
14 ARBUN - MUENCHEN DE 17 9 3025 26
15 RPD PIRAN - 2 SI 13 15 3025 28
16 PŠRD POLJUD HR 15 17 1305 32
17 ŠRD AERO CELJE SI 16 16 2090 32

KONAČAN EKIPNI PLASMAN

18. KUP "MIMOZA" 2017.

No. Team Country
Points

Ranking pointsTotal weigh



1 day 2 day
1 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 2 1 3,715 3
2 Milorad Škrokov RD ORADELA - 1 4 13 2,060 17
3 Boris Bulić KSR DELFIN 22 2 2,500 24
4 Miloš Ivanović KSR JUGOLE GRAKALIĆ 20 4 2,480 24
5 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA 6 18 2,465 24
6 Dejan Sijerković KSR RIBAR 14 11 1,330 25
7 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 23 3 2,265 26
8 Radovan Popović KSR SIPA 5 21 2,205 26
9 Drago Dujmušić SRK PAGAR 13 14 1,160 27

10 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 1 31 3,735 32
11 Aleksander Župevec RPD PIRAN - 1 25 7 1,755 32
12 Predrag Tasić KSR AMA 18 16 2,135 34
13 Zoran Beljkaš KSR AMA 3 32 1,920 35
14 Marko Radosavljević KSR IGALO 30 6 1,485 36
15 Miloš Dašić KSR IGALO 21 15 1,355 36
16 Mario Druscovich RD ORADELA - 2 11 27 1,085 38
17 Dejan Beljkaš KSR DELFIN 19 19 2,290 38
18 Milan Cerar RD ORADELA - 2 16 24 1,085 40
19 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 34 8 1,095 42
20 Danilo Torej RD ORADELA - 1 34 9 1,090 43
21 Ivan Dejanović KSR DELFIN 33 10 1,140 43
22 Antonio Perušina SRK PAGAR 32 12 945 44
23 Vid Celec RPD PIRAN - 2 15 29 930 44
24 Dario Vidonis RD ORADELA - 2 7 38 1,580 45
25 Goran Nikolić KSR JUGOLE GRAKALIĆ 46 5 1,375 51
26 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA 9 42 1,190 51
27 Tomislav Jurić PŠRD POLJUD 17 34 335 51
28 Veselko Mutavgjić ŠRD TUNERA 31 20 1,320 51
29 Vladimir Melinc RPD PIRAN - 1 12 40 1,090 52
30 Željko Dulović KSR BOKEŠKA JEDRA 10 43 1,025 53

Team
Plasman Points

Total weigh Total plasman points

18. KUP "MIMOZA" 2017.

KONAČAN POJEDINAČNI PLASMAN

No. Competitor



1 day 2 day
31 Božidar Buzić KSR SIPA 27 26 1,025 53
32 Bruna Verbanac ARBUN - MUENCHEN 39 17 890 56
33 Goran Dabović KSR AMA 8 50 1,030 58
34 Franc Bagar RPD PIRAN - 1 26 36 1,410 62
35 Milan Ljubić KSR RIBAR 38 25 1,085 63
36 Tomo Cvjetković KSR SIPA 41 23 1,185 64
37 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 29 37 1,255 66
38 Branko Černac RD ORADELA - 1 24 44 1,055 68
39 Dragan Pavlović KSR BOKEŠKA JEDRA 40 28 860 68
40 Mojca Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 50 22 1,040 72
41 Siniša Dragutinović KSR DINIGLA 42 30 770 72
42 Goran Kovačević KSR JUGOLE GRAKALIĆ 28 51 485 79
43 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 48 33 425 81
44 Predrag Stanišić KSR BOKEŠKA JEDRA 43 39 1,015 82
45 Franc Pustavrh RPD PIRAN - 2 36 47 1,4 83
46 Milan Čavor SRK PAGAR 37 46 940 83
47 Tomaž Kogovšek ARBUN - MUENCHEN 51 35 1,095 86
48 Mira Erjavec RPD PIRAN - 2 45 41 695 86
49 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 44 45 595 89
50 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 47 49 375 96
51 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 49 48 410 97

No. Competitor Team
Plasman Points

Total weigh Total plasman points



EKOLOŠKI RIBOLOV

SEKTOR TAKMICAR KLUB UKUPNO BODOVA PLASMAN U SEKTORU KONAČAN PLASMAN
B Miloš Dašić KSR Igalo 26 1 1
C Predrag Tasić KSR Ama 23 1 2
A Antonio Perušina SRK Pagar 19 1 3
C Mira Erjavec RPD Piran - 1 22 2 4
B Siniša Budisavljević ŠRD Tunera 20 2 5
A Dragan Pavlović KSR Bokeska jedra 16 2 6
C Danilo Torej RD ORADELA - A 21 3 7
A Vid Celec RPD Piran - 2 14 3 8
B Bojan Šolomon ŠRD Aero Celje 13 3 9
C Goran Boričić KSR Igalo 10 4 10
A Mario Druscovich RD ORADELA - B 7 4 11
B Tomaž Kogovšek Arbun - Muenchen 7 4 12
B Marko Vujisić KSR Ribar 6 5 13
A Dejan Beljkaš KSR Delfin 5 5 14
C Bojan Zurovac KSR Dinigla 5 5 15
B Radovan Popović KSR Sipa 4 6 16
C Drago Terzić KSR Jugole Grakalic 4 6 16
A Tomislav Jurić PŠRD Poljud 0 6 18

18. KUP "MIMOZA" 2017.


